TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

               ***

TT. BAN CHỈ ĐẠO HÈ

          Bù Đăng, ngày 07  tháng 07 năm 2016
       Số: 29/CV.HĐ
Về việc huy động đội viên, thiếu niên nhi đồng  tham dự
Liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” năm 2016.
Kính gửi
- BGH trường THCS Phan Bội Châu, TH Đức Phong.

- TPT Đội trường THCS Phan Bội Châu, TH Đức Phong
- Căn cứ kế hoạch số 09/KH-HĐTN ngày 30/05/2016 của BTV Huyện Đoàn – thường trực BCĐ hè huyện Bù Đăng về việc tổ chức liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ năm 2016;
Để liên hoan được diễn ra thành công theo đúng tinh thần của kế hoạch. BTV huyện Đoàn Bù Đăng - thường trực Ban chỉ đạo hè huyện thông báo huy động đội viên, thiếu niên nhi đồng  tham dự lễ khai mạc và tỏng kết liên hoan. cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG - SỐ LƯỢNG:
- Đối tượng: Là đội viên,thiếu niên nhi đồng  của 02 liên đội TH Đức Phong và THCS Phan Bội Châu.
- Số lượng:
+ THCS Phan Bội Châu: 200 đội viên, thiếu niên nhi đồng;

+ TH Đức Phong: 200 đội viên thiếu niên nhi đồng.

II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian:
+ Khai mạc liên hoan: 7h00 ngày 10/7/2016.

+ Tổng kết liên hoan: 19h00 ngày 11/7/2016.
- Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Bù Đăng.
III. NỘI DUNG:
- Tham dự liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phưởng đỏ” hè năm 2016.
IV. MỘT SỐ NỘI DUNG KHÁC:
- Liên đội trường TH Đức Phong chuẩn bị 03 tiết mục văn nghệ chào mừng để biểu diễn trong lễ khai mạc.

- TPT Đội các trường tham mưu BGH phân công giáo viên phụ trách các em trong quá trình tham dự liên hoan, đảm bảo đủ số lượng xuyên suốt trong quá tình khai mạc và tổng kết liên hoan.
- BTV huyện Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Sỹ Thanh phụ trách, đôn đốc, nhắc nhở liên đội TH Đức Phong; đồng chí Nguyễn Thị Phượng Hồng phụ trách liên đội THCS Phan Bội Châu..
Trên tinh thần công văn này, BTV huyện Đoàn Bù Đăng- thường trực Ban chỉ đạo hè huyện  kính mong BGH nhà trường quan tâm, tạo điều kiện để liên hoan được diễn ra thành công tốt đẹp!

Trân trọng!
Nơi nhận:                                                                    TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như kính gửi;                                                                              BÍ THƯ - PHÓ BAN TT. BCĐ HÈ
- Lãnh đạo UBND huyện (để b/c);
- TT huyện Đoàn; NTN huyện;
(đã ký)
- Lưu VP.
     Tô Thị Huế